
 

MIM Ministero dell’Istruzione e del Merito – USR per il Lazio 

Istituto Comprensivo Francesco De Sanctis - RMIC8BJ00G 
 Viale Vittorio Veneto, n. 2 - 00045 Genzano (Roma) – Centralino: 06/9391.133 

@: RMIC8BJ00G@istruzione.it, RMIC8BJ00G@pec.istruzione.it : www.icdesanctis.edu.it 
Codice fiscale: 90049340582 - Codice IPA: istsc_rmic8bj00g - Codice unico per fatturazione: UFR0YV 

 

 

 

 

 

 
Istituto Comprensivo (centralino e uffici)  Via Sicilia, n. 23 - 00045 Genzano (Roma) – Tel.: 06/9391.133 

Scuola dell’Infanzia Rodari -  Via Sicilia, n. 23 - 00045 Genzano (Roma) – Tel.: 06/4754.8050 
Scuola dell’Infanzia Truzzi -  Piazza Dante, n. 2 - 00045 Genzano (Roma) – Tel.: 06/9396.064 
Scuola Primaria Manzoni -  Largo Puglia, n. 2 - 00045 Genzano (Roma) – Tel.: 06/9396.075 
Scuola Primaria Pascoli  Piazza Dante, n. 2 - 00045 Genzano (Roma) – Tel.: 06/9396.064 

Scuola Secondaria di I grado De Sanctis  Edificio di Viale Vittorio Veneto n. 2, Tel.: 06/6788.1519 - Edificio di Piazza Tommaso Frasconi n. 13, Tel.: 06/6927.0976 

Genzano di Roma, 25/11/2024 

 

 

All’Albo on line dell’Istituto 

(www.icdesanctis.edu.it) 

 

A tutto il personale dell’Istituto 

 

Ai genitori degli alunni dell’Istituto 

 

 

Oggetto: 343 – ISTITUTO – GENITORI - decreto definitivo di nomina componenti del 

Consiglio di Istituto - a.s. 2024-2027. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI  gli art. n. 45 e 46 della O.M. n. 215 del 15 luglio 1991; 

 

VISTI  gli atti delle elezioni del Consiglio di Istituto per il triennio 2021-2024; 

 

VISTO il prot. n. 7917 del 18/11/2024, contenente i verbali del seggio del 18/11/2024; 

 

VISTO che non sono pervenuti reclami al proprio prot. n. 7918 del 18/11/2024 contenente il 

decreto provvisorio di nomina dei componenti del consiglio di Istituto a.s. 2024-2027; 

 

DECRETA 

 

1. per la componente DOCENTI, l’elenco dei candidati eletti - graduati con procedimento 

proporzionale ai sensi della citata O.M. - è il seguente: 

1. GRIMALDI ALESSIA 

2. MERCURI ELENA 

3. DELL’UNTO PAOLA 

4. LUBRANO SANDRA 

5. FERMANTE MARIO 

6. EVANGELISTA GIGLIOLA 

7. PIRAS RITA 

8. GUARINO COSIMO 

 

 

2. per la componente A.T.A., l’elenco dei candidati eletti - graduati con procedimento proporzionale 

ai sensi della citata O.M. - è il seguente: 

1. VENTURINO MARIA CONCETTA 

2. GHERA BARBARA 

 

 

3. per la componente GENITORI, l’elenco dei candidati eletti - graduati con procedimento 

proporzionale ai sensi della citata O.M. - è il seguente: 

1. MARTINELLI LAURA 

2. ACETI ANDREA 

3. NITOLLI PIERO 

ISTITUTO COMPRENSIVO " FRANCESCO  DE SANCTIS "
C.F. 90049340582 C.M. RMIC8BJ00G
APP7VYT - Istituto Comprensivo F. De Sanctis

Prot. 0008115/U del 25/11/2024 11:42I.7 - Elezioni e nomine

mailto:RMIC8BJ00G@istruzione.it
mailto:RMIC8BJ00G@pec.istruzione.it
http://www.icdesanctis.edu.it/
http://www.icdesanctis.edu.it/


2 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca – Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Istituto Comprensivo Statale Francesco De Sanctis 
 

 

 

4. BIGNARDI GIANMARIO 

5. VITI EMILIANO 

6. GALIETI CLAUDIO 

7. AMICUCCI GIORDANO 

8. SAVINI PAOLA. 

 

 

4. Il presente decreto è definitivo; è possibile opporre ricorso nei termini di legge. 

 

 
A cura di:  Dirigente Scolastico 
 

 

Allegati: 

 

 

 

 


		2024-11-25T11:41:55+0100
	ANTONIO DRAISCI




